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 Clasificación  : XXXVI Memorial Gabriel Bosch Juni ors i Fèmines-Elit                
 
 Lugar de celebración : SANT JOAN DESPI      
 Fecha                : 06/09/14 
 Clase de la prueba   : CJ1    / Juniors Copa Catal ana                     
 Distancia            :  69     Kms - Promed     :  43.02  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                     Vts    Pts 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1     427 NAVARRO,Corentin     JUN-1  VELO CLUB LA POMME MARSEL      0      23 
   2     617 GARCIA,ADRIAN        JUN-2  MOLLET. CL UB CICLISTA          0      10 
   3     664 CASANOVAS,DAVID      JUN-1  CASTILLO O NDA                  0       6 
   4     605 ROURA,Lluc           JUN-2  BICIS ESTE VE                   0       5 
   5     631 RUIZ,Aitor           JUN-1  TOMAS DOMI NGO                  0       3 
   6     671 GRANERO DE,JONATHAN  JUN-1  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES      0       2 
   7     662 SECO,JOEL            JUN-1  BENICASSIM  ME GUSTA - LUK      0       2 
   8     624 OBRADORS,PERE        JUN-1  MOLLET. CL UB CICLISTA          0       2 
   9     675 MARS,ALEIX           JUN-2  CLUB CICLI STA MOLLET           0       0 
  10     677 BONSOMS,JOSEP MARIA  JUN-2  TOMAS DOMI NGO                  0       0 
  11     430 LOPEZ,CARLOS         JUN-1  MEDINA COM PETICION             1       5 
  12     621 CASÉ,ORIOL           JUN-1  MOLLET. CL UB CICLISTA          1       1 
  13     635 BARCO,DAVID          JUN-1  TOMAS DOMI NGO                  1       0 
  14     655 claverol,pau         JUN-1  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS      1       0 
  15     604 POBLET,Albert        JUN-2  BICIS ESTE VE                   1       0 
  16     608 MUELA,ALBERT         JUN-2  BICIS ESTE VE                   1       0 
  17     622 ZAMORANO,ALEX        JUN-1  MOLLET. CL UB CICLISTA          1       0 
  18     627 CABANAS,ORIOL        JUN-2  TOMAS DOMI NGO                  1       0 
  19     428 COLOMINA,Josep       JUN-2  ONE TO ONE   .ENTRENADORS       1       0 
  20     610 CAMPS,ALBERT         JUN-1  BICIS ESTE VE                   1       0 
  21     656 GUIRAO,GUILLEM       JUN-2  TOMAS DOMI NGO                  2       0 
  22     620 RODRIGUEZ,Marc       JUN-2  MOLLET. CL UB CICLISTA          3       0 
  23     615 LOPEZ,NATHAN         JUN-2  MOLLET. CL UB CICLISTA          3       0 
  24     431 LAFORME,Gabriel      JUN-2  VELO SPRIN T NARBONNAIS         3       0 
  25     623 CARBONELL,SERGI      JUN-1  MOLLET. CL UB CICLISTA          3       0 
  26     645 VILLARET,MARC        JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C      4       0 
  27     634 ALMIRALL,ORIOL       JUN-1  TOMAS DOMI NGO                  4       0 
  28     628 ROMERO,OMAR          JUN-1  TOMAS DOMI NGO                  4       0 
  29     606 DACHS,0RIOL          JUN-2  BICIS ESTE VE                   8       0 
  30     672 HINOJOSA,SERGI       JUN-1  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES      8       0 
 
 Corredores clasificados : 30 
 
 Clasificación de : JUNIORS 1any 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     427 NAVARRO,Corentin     JUN-1  VELO CLUB LA POMME MARSEL       0      23 
   2     664 CASANOVAS,DAVID      JUN-1  CASTILLO O NDA                   0       6 
   3     631 RUIZ,Aitor           JUN-1  TOMAS DOMI NGO                   0       3 
   4     671 GRANERO DE,JONATHAN  JUN-1  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES       0       2 
   5     662 SECO,JOEL            JUN-1  BENICASSIM  ME GUSTA - LUK       0       2 
   6     624 OBRADORS,PERE        JUN-1  MOLLET. CL UB CICLISTA           0       2 
   7     430 LOPEZ,CARLOS         JUN-1  MEDINA COM PETICION              1       5 
   8     621 CASÉ,ORIOL           JUN-1  MOLLET. CL UB CICLISTA           1       1 
   9     635 BARCO,DAVID          JUN-1  TOMAS DOMI NGO                   1       0 
  10     655 claverol,pau         JUN-1  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS       1       0 
  11     622 ZAMORANO,ALEX        JUN-1  MOLLET. CL UB CICLISTA           1       0 
  12     610 CAMPS,ALBERT         JUN-1  BICIS ESTE VE                    1       0 
  13     623 CARBONELL,SERGI      JUN-1  MOLLET. CL UB CICLISTA           3       0 
  14     645 VILLARET,MARC        JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C       4       0 
  15     634 ALMIRALL,ORIOL       JUN-1  TOMAS DOMI NGO                   4       0 
  16     628 ROMERO,OMAR          JUN-1  TOMAS DOMI NGO                   4       0 
  17     672 HINOJOSA,SERGI       JUN-1  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES       8       0 
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 Clasificación de : JUNIORS 2 any 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     617 GARCIA,ADRIAN        JUN-2  MOLLET. CL UB CICLISTA           0      10 
   2     605 ROURA,Lluc           JUN-2  BICIS ESTE VE                    0       5 
   3     675 MARS,ALEIX           JUN-2  CLUB CICLI STA MOLLET            0       0 
   4     677 BONSOMS,JOSEP MARIA  JUN-2  TOMAS DOMI NGO                   0       0 
   5     604 POBLET,Albert        JUN-2  BICIS ESTE VE                    1       0 
   6     608 MUELA,ALBERT         JUN-2  BICIS ESTE VE                    1       0 
   7     627 CABANAS,ORIOL        JUN-2  TOMAS DOMI NGO                   1       0 
   8     428 COLOMINA,Josep       JUN-2  ONE TO ONE   .ENTRENADORS        1       0 
   9     656 GUIRAO,GUILLEM       JUN-2  TOMAS DOMI NGO                   2       0 
  10     620 RODRIGUEZ,Marc       JUN-2  MOLLET. CL UB CICLISTA           3       0 
  11     615 LOPEZ,NATHAN         JUN-2  MOLLET. CL UB CICLISTA           3       0 
  12     431 LAFORME,Gabriel      JUN-2  VELO SPRIN T NARBONNAIS          3       0 
  13     606 DACHS,0RIOL          JUN-2  BICIS ESTE VE                    8       0 
 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
    1  MOLLET. CLUB CICLISTA           
    2  TOMAS DOMINGO                   
    3  BICIS ESTEVE                    
    4  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES       
 


